
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 augustus 2016,  

nr. 2016-38;  

gelet op het terzake in de Gemeentewet, de  Algemene wet bestuursrecht en in de 

“Verordening commissie bezwaarschriften” bepaalde 

 

 

Besluit: 

 

Met ingang van 4 oktober 2016  

 

- de heer R.M.M. Engelen voor de duur van de resterende zittingsperiode te 

benoemen als voorzitter van de commissie bezwaarschriften 

 

- mevrouw M. Knapen voor de duur van 4 jaar te benoemen tot lid/ 

plaatsvervangend voorzitter van de commissie bezwaarschriften 

 

- mevrouw J. Crommentuijn voor de duur van 4 jaar te benoemen tot lid van de 

commissie bezwaarschriften 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 oktober 2016. 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


